
UCHWAŁA NR XL/376/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zgłoszenia sołectwa Tarnowska Wola do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi 
na lata 2011-2016

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594)Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala co następuje:

§ 1. Zgodnie z wolą mieszkańców sołectwa Tarnowska Wola wyrażoną w uchwale Zebrania 
Wiejskiego nr 1/2014 z dnia 19 lutego 2014 roku zgłasza się sołectwo Tarnowska Wola do 
Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 789B59B8-7900-482A-A428-FE735D824D6E. Uchwalony Strona 1




